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Cognome

BRIGANTI
CAMPA
CANTORO
CARROZZO
CAZZOLLA
CHIMENTI
CONGEDO
DE DOMINICIS
DE NIGRIS
DEL PRETE
DOTTI
EPIFANI

ERRICO

INGROSSO
MARTINELLI
MASSARI
MAZZOTTA
MAZZOTTA
MIGLIETTA
MUMMOLO
PERRINO
PETRUCCI
QUARTA
RODIA
ROMANO
RUFFILLI
SABATO
SERIO
SILVESTRO
SPAGNOLO
TAFURO
TORRE
TRIANNI
VALLARIELLO

Nome

Giovanna
Gabriella
Maria

Maria Francesca
Maria Assunta
Olimpio
Antonietta
Marcella
Rosanna
Mario

Lorena
Maurizio

Ornella

Maria Concetta
Luisa
Pasquale
Giovanni
Maria Viola
Paola
Anna Maria
Anna
Adriana
Maria Luisa
Maria Fontana
Emanuela
Loredana
Alessandra
Rossella
Cesare

Ida

Gina

Anna Rita
Laura
Addolorata

ELENCO DEL PERSONALE DOCENTE

e

Anno scol. 2013/2014

dal 15 al 21 di ogni MESE

giorno

Mercoledi
Mercoledi
Martedi
Lunedi
Mercoledi
Giovedi
Lunedi
Venerdi
Martedi
Mercoledi
Venerdi
Lunedi

Lunedi

Venerdi
Giovedi
Mercoledi
Venerdi
Lunedi
Giovedi
Lunedi
Lunedi
Giovedi
Giovedi
Mercoledi
Martedi
Venerdi
Mercoledi
Mercoledi
Sabato
Mercoledi
Mercoledi
Mercoledi
Martedi
Giovedi

ora

0
3@
42
32
28
0
0
42
42
32
42
32
32
0
42
32
32
32
32
32
42
52
0
32
0
32
32
32
32
32
32
12
32
o

dal al

h 09.45 -10.15
h 10.25 — 10.55
h11.50 - 12.20
h12.25 - 11.55
h 10.00 — 10.20
h 10.00 — 10.20
h 09.20 - 10.15
h 11.50 — 12.20
h11.20-12.20
h 10.25 - 11.20
h11.20-12.20
h 10.25 - 11.20

h 10.25-11.20

h 09.20 — 10.15
h11.20-12.20
h 10.25 — 10.55
h 10.25 - 10.55
h 10.25 - 11.20
h 10.25-11.20
h10.25 - 11.20
h11.20-12.20
h12.20 - 13.20
h 09.20 — 10.15
h10.25 - 11.20
h 09.20 — 10.15
h10.25 - 11.20
h 10.25-11.20
h10.25 - 11.20
h 10.25 - 10.55
h10.25 - 11.20
h 10.25 - 10.55
h 08.20 — 09.20
h 10.50 — 11.20
h 09.20 - 10.15

Il Dirigente Scolastico
Anna Maria Monti

Responsabile del procedimento: Mario Del Prete
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